Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «30» августа 2023г                    №94                                 сл. Никольская

Об утверждении дорожной карты и подготовки к ГИА

выпускников 9-х и 11-х классов в 2023/24 учебном году

С целью выполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минобразования РО от

17.08.2023 №768 «Об утверждении дорожной карты подготовки к ГИА на

территории Ростовской области, приказа УО Миллеровского района от

21.08.2023г №801 « Об утверждении дорожной карты подготовки к

проведению ГИА по образовательным программам основного и среднего

общего образования на территории Миллеровского района в 2024г»

повышения качества подготовки выпускников 9-х и 11-х классов к ГИА,

организационно-технологического и информационного сопровождения

при подготовке к государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором в МБОУ Никольской СОШ по

подготовке к ГИА выпускников 9-х и 11-х классов в 2023/24 учебном году

заместителя директора Полторацкую И.А.

2. Утвердить Дорожную карту подготовки к ГИА (приложение № 1) и

План контроля подготовки к ГИА в 2023/24 учебном году (приложение №

2).

3. Заместителю директора Полторацкой И.А:

3.1. Обеспечить организационное руководство по выполнению Дорожной

карты и Плана.

3.2. Провести работу с участниками ГИА по нормативному,

организационному, организационно-технологическому, информационному

обеспечению.

3.3. Проконтролировать работу учителей и классных руководителей по

подготовке к ГИА в соответствии с Дорожной картой и Планом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                     Терновая Е.В

               С приказом ознакомлена:

                Полторацкая И.А______

		2023-12-15T11:47:17+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа